UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kì của

 Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 01 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2024 của

UBND thành phố Hà Nội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội;

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội thông báo Lịch tiếp công dân

định kì của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 như sau:

1. Giám đốc Sở tiếp công dân định kì vào Thứ Tư của tuần thứ 4 hàng

tháng trong giờ hành chính tại phòng Tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào

tạo, địa chỉ 23A Quang Trung, Hoàn Kiếm, Hà Nội (sáng từ 8h00 đến 11h00;

chiều từ 13h30 đến 16h30). Trong trường hợp Giám đốc Sở có lịch đi công tác

hoặc có lịch họp đột xuất… sẽ ủy quyền cho 01 đồng chí Phó Giám đốc Sở thực

hiện nhiệm vụ Tiếp công dân. Nếu ngày tiếp công dân vào ngày nghỉ Lễ, nghỉ

Tết thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp.

2. Văn phòng Sở - đơn vị thường trực công tác tiếp công dân đảm bảo cơ

sở vật chất, an ninh cho buổi tiếp công dân định kì hàng tháng của Giám đốc Sở.

3. Thanh tra Sở và các phòng chuyên môn thuộc Sở có trách nhiệm phân

công cán bộ chuẩn bị hồ sơ, tài liệu cùng tham dự tiếp công dân (khi có yêu cầu).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân và

các đơn vị liên quan được biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Văn phòng UBND Thành phố;

- Ban Tiếp công dân Thành phố;

- Các Sở, Ban, Ngành Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TTr, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Cương

		2025-01-10T11:22:47+0700

		2025-01-10T11:40:55+0700

		2025-01-10T11:40:41+0700

		2025-01-10T11:40:41+0700

		2025-01-10T11:41:27+0700